公告第０２９号

平成平成平成平成 27272727 年年年年 9999 月月月月 17171717 日日日日

被保険者 各位

カルビー健康保険組合

理事長 外波山 昇志

(公印省略)

平成 26 年度 カルビー健康保険組合決算について

平成 26 年度決算が確定しましたので、その概要を下記の通り、お知らせいたします。

 記

1. 平成 26 年度の決算

【一般勘定】

【介護勘定】

2. 平成 26 年度の決算残金処分

一般勘定の収支残高 287 百万円は、法定準備金として 247 百万(準備金合計 600 百万)、40 百万を

定期預金とする。介護勘定は、収支残高 31 百万円の全額を準備金として積み立てる(準備金合計

61 百万円)とする。

以上

                    〒321-3231

保険者番号 ０６０９０４５０    栃木県宇都宮市清原工業団地 23-7

                     カルビー健康保険組合 電話 028-670-8119

                    （受付時間 土日、祝祭日を除く 8:30より 17:00）

単位：百万円

実績 予算 予算差 予算比 前年差 前年比

保険料収入 2,381 2,308 73 103.2% 243 111.4%

調整保険料 32 31 1 103.2% 4 114.3%

その他 20 20 △ 42 32.3%

合計 2,433 2,339 94 104.0% 205 109.2%

保険給付費 993 930 63 106.8% 174 121.3%

納付金 993 1,001 △ 8 99.2% 59 106.3%

保健事業費 103 200 △ 97 51.5% 36 153.7%

財政調整事業拠出金 31 31 0 100.0% 3 110.7%

事務所費 24 31 △ 7 77.4% △ 1 96.0%

その他 2 2 0 100.0% 1 200.0%

合計 2,146 2,195 △ 49 97.8% 272 114.5%

予備費(収支残高) 287 144 143 199.3% △ 67 81.1%

保有財産 641 498 143 128.7% 181.1%

Ｈ26年度(2014年度)

収

入

支

出

単位：百万円

実績 予算 差額 予算比 前年差 前年比

保険料 225 215 10 104.7% 27 113.6%

その他 0

合計 225 215 10 104.7% 27 113.6%

納付金 194 194 0 100.0% 26

その他 0

合計 194 194 0 100.0% 26 115.5%

収支残 31 21 10 147.6% 1 103.3%

積立金 61 51 10 119.6% 31 203.3%

支

出

Ｈ26年度(2014年度)

収

入